Наставник: проф. д-р Ана Павловска-Данева, проф. д-р Ивана Шумановска Спасовска

Предавална: амф. 2

Датум: 12.02.2026, 9:00-11:00 часот

ИЗВЕШТАЈ

Студентите наведени во овој список полагаа ПИСМЕН испит по предметот Административно право и го покажаа следниот успех:

	Број
	Индекс
	Име
	Презиме
	Декада
	Оценка
	Забелешка

	1
	49314
	
	
	
	6
	шест
	

	2
	49172
	
	
	
	
	
	

	3
	49377
	
	
	
	9
	(девет)
	

	4
	49337
	
	
	
	5
	пет
	

	5
	49311
	
	
	
	
	
	

	6
	49252
	
	
	
	5
	пет
	

	7
	49213
	
	
	
	
	
	

	8
	49161
	
	
	
	5
	пет
	

	9
	49262
	
	
	
	5
	пет
	

	10
	49217
	
	
	
	5
	пет
	

	11
	49207
	
	
	
	5
	пет
	

	12
	49254
	
	
	
	6
	(шест)
	

	13
	49264
	
	
	
	5
	пет
	

	14
	49277
	
	
	
	5
	пет
	

	15
	49206
	
	
	
	5
	пет
	

	16
	49248
	
	
	
	7
	(седум)
	

	17
	49322
	
	
	
	5
	пет
	

	18
	49382
	
	
	
	8
	(осум)
	

	19
	49308
	
	
	
	6
	шест
	

	20
	49367
	
	
	
	5
	пет
	

	21
	49305
	
	
	
	6
	шест
	

	22
	49327
	
	
	
	5
	пет
	

	23
	48726
	
	
	
	5
	пет
	

	24
	48745
	
	
	
	5
	пет
	

	25
	48530
	
	
	
	
	
	

	26
	49093
	
	
	
	6
	(шест)
	

	27
	48636
	
	
	
	
	
	

	28
	48491
	
	
	
	5
	пет
	

	29
	48918
	
	
	
	
	
	

	30
	48959
	
	
	
	6
	шест
	

	31
	48973
	
	
	
	7
	седум
	

	32
	48761
	
	
	
	5
	пет
	

	33
	48858
	
	
	
	6
	шест
	

	34
	49038
	
	
	
	5
	пет
	

	35
	49032
	
	
	
	5
	пет
	

	36
	48287
	
	
	
	
	
	

	37
	44347
	
	
	
	
	
	

	38
	48438
	
	
	
	5
	пет
	

	39
	48992
	
	
	
	5
	пет
	

	40
	49110
	
	
	
	
	
	

	41
	48865
	
	
	
	5
	пет
	

	42
	49018
	
	
	
	5
	пет
	

	43
	48551
	
	
	
	
	
	

	44
	49101
	
	
	
	
	
	

	45
	39479
	
	
	
	6
	шест
	

	46
	49234
	
	
	
	5
	пет
	


Списокот е заклучен со реден број четириесет и шест (46)
Датум: 12.02.2026






Испитувач:

Резултати од мастер

1. 41272 – Право на заштита на лични податоци – 9 девет

2. 43192 – Управно процесно право – 9 (девет) – финансова група
